
UCHWAŁA NR XXXIII/277/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Czyżew oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 5591) ) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/155/12 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Czyżew oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3989 oraz z 2013 r. poz. 681) i wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg gminnych Gminy Czyżew: 

Lp. Miejscowość Numer działki    
1. Czyżew ul.  Duży Rynek 67/16 
2. Czyżew dworzec PKP 71/31 
3. Czyżew ul. Lipowa 655 - w pasie drogi gminnej 
4. Siennica-Lipusy 25/1 
5. Siennica-Lipusy 91/2 
6. Siennica-Pierce 34  - w pasie drogi gminnej 
7. Siennica-Gizy 34  - w pasie drogi gminnej 
8. Siennica-Szymanki 51 -  w pasie drogi gminnej 
9. Siennica-Łukasze 90 - w pasie drogi gminnej  
10. Dąbrowa- Nowa Wieś 29/7  
11. Siennica-Święchy 168/6 
12. Siennica-Puziki 96 
13. Siennica-Klawy 5/4 
14. Godlewo-Piętaki 68/1 
15. Czyżew-Siedliska 122/2 
16. Stokowo-Bućki 26/2 
17. Stokowo-Szerszenie 37 – w pasie drogi gminnej 
18. Szulborze-Kozy 104/1 
19. Brulino-Koski 52  – w pasie drogi gminnej 
20. Michałowo Wielkie 36 – w pasie drogi gminnej 
21. Zaręby-Góry Leśne 100/3 – w pasie drogi gminnej 
22. Dmochy-Mrozy 141 – w pasie drogi gminnej 
23. Dmochy-Wochy 164/4 
24. Zaręby-Bindugi 16/2 – w pasie drogi gminnej 
25. Godlewo-Kolonia 123 – w pasie drogi gminnej 
26. Dmochy-Wypychy 36 
27. Krzeczkowo-Nowe Bieńki 79/3 
28. Dąbrowa-Cherubiny 211/2 – w pasie drogi gminnej 
29. Rosochate-Nartołty 30/2 
30. Dmochy-Rodzonki 146/8 – w pasie drogi gminnej 
31. Dmochy-Glinki 50/2 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1005, 1079 i 1561. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF2E2C5-5725-429F-98CA-ABA775501DF5. Podpisany Strona 1



32. Kaczyn-Herbasy 40 
33. Zaręby-Skórki 24 
34. Zalesie Stare 151 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF2E2C5-5725-429F-98CA-ABA775501DF5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-27T13:05:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




